: prout ex nunc apponimus intereflentibus. Ittem volu- 
mus , & eadem authoritate Itatuimus , & ordinaínus, 
quod omnes, & finguli Dignitates , Canonici , Por- 

. tionarij , & dimidij Portionarij , íimul cum Decano 
noílræ Cathedralis Eccleíie teneantur per se ipíos in. 

ea reíidcre , & íervire per undecim Meníes continuos, 
· feu interpolates quolibet anno. Alioquim . nos , vel 
fucceífores noítri , qui pro tempore fuerint,. aut Ca- 

pitulum Sedevacante teneantur , eo prius vocato , aut 
audito , fi juil:am aut. rationabilem cauíarn f uæ ab- 

fenticc non dederit, aut: allega verit; Períonatum r Dig- 
nitatem , Canonicarum , Portionem , feU:r dimidiam 

Porrionen1 talis abíentiæ, vacantem pronunciare , & 
declarare , reícrvando , & remittendo , quam ciruis 
potuerint , præíentarionem talis Præbendæ , Catholice 
Ma jeítati Regis Hiípaniarum , & ejus pro tempore fuc- 
ccíloribus. Iuxtam abíenriæ cauíam a Choro , hoc lo- 
co deffinimus , egritudinem; dum tamen Bencfficiatus 

regrotus in Civitate maneat , aut in fub U rbijs ejuf- 
dem Civitatis , aut fi in dictam infirmitatem incide- · 
rit abiens a Civitate , dum tamen cum.reddiderit , aut 
reddire ad eam paraverit, legitimis probationibus te::- 
neatur obíl:endere caufam [uæ abfentiæ , vel dilatio- 

. nis ; vel cum de mandáto Epifcopi , & Capituli fimul, 

& pro bono , .& utilitate diltæ EccleGæ talis abfentia. 

conngent. 
Volumus info per , & eadem Appoíl:olica Autho- 

ritate H:atuimus , ordinamus , decernimus , & man- 
damus, quod omnium decimarum, d.m Carhedralis 
Eccldiæ, quam aliarum Eccleíiarum diétæ Civitatis, 

: & Diœceíis , frué1:us, redditus , & proventus in qua- 

: tuor equales parres dividantur. ~arum u~1am.' nos, 
· & fucceífores noH:ri Epifcopi, perpetuis futuris t.:_m- 
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p0ribus pro onere Pontificalis habitus fubíl:enrando, 
tk ut <lecentius, .& iuxta Pontificalis Officij ~xigen- 
tiam .; Ilaeum noítrum fiibíl:entare, ~ confervare va- 
learnus, :ah(q1:1e ,aliqua 'diminurione pro noítra Epif- 
copali Menfa hahearnus ; Deca!1us vero , Dignitates, 
Canonici, Portionarij , ·& dimidi j Porrionarlj, & re- 
liqui omnes, quos Cupd nominavimus ,_ (3(: Jnílitui. 
mus, aliam quarramJxiregranj pane111 !110dQ_pr~rn.Uio 
inter se ipfos dividendam habeant ; a quibus fupra- 
diétis duabus, partibus , licet ex commifsione Appoílo:- 

, lica , -& longevo temporis ufi.t, moribus , _& confoetu- 
dine. approbatis , eadem Catholica Majefias tertiam 
partem , .rerrias in Hifpaniai vulgarit~r nuncupatas, 
reccipere,. & levare corríueverir , tamen ipfa Majeíhs 
volens erga. nos, íuæ liberalitaris dexteram extendere, 
prout extendit in alijs Ecclefijs in di<;Stis partibus, uos, 
& Epifcopos f ucceílores noílros , ac Capitulum. præ- 
fatum , ut magis debitores , tanto munere efficere- 
mur, ut pro eadem Majeftate, & Regibus ejufdem 
f lJcceíforihus preces effundere teneremur in diéta Ec de-